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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11518010M

2. Data e Regjistrimit 18/03/2021
3. Emri i Subjektit FT INFORMATION TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ismail Qemali'', Pallati 
Nr.27, Shkalla 1, Kati i Shtatë, Njësia Bashkiake Nr.5, 1019, 
Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Web marketing; promocion online; call center hyres dhe 

dales; Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve te 
ndryshme online; "telefonata ne Web"; Aktivitet kerkimor, 
perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete menaxheriale 
dhe profesionale trajnimi me sisteme multimediale dhe 
sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e organizimit te 
seminareve, takime, konferenca, organizime te pergjithshme 
dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. Aktivitet ne 
fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te paleve te 
treta; Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e 
studimit dhe kontrollit. Perdorimi i sistemeve te 
informacionit territorial (GIS). Shoqeria mund te marre pjese 
ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera 
tregtare me objekt te njejte ose te ndryshem. Ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin e 
2 lartpermendur, shoqeria mundet gjithashtu: Te kryeje cdo 
transaksion lidhur me asetet e luajtshme ose pasurite e 
paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, barreve si dhe 
aktivitete te cilat mund te konsiderohen te nevojshme per te 
arritur aktivitetin e Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te 
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kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. 
Fabjan Aliko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 11/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanAliko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FT INFORMATION TECHNOLOGY
E-Mail: fabjanaliko9@gmail.com  
Telefon: 0693037158  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674353-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731369-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB91AA-BC35-4D72-80C9-1E4817953B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B5F08-87BA-4213-BB66-996956B7394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A7CBC2-9135-43C3-AF32-B91EA875FEA0
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(i nëpunësit të sportelit)


